[image: ][image: ]

ĐƠN XÁC NHẬN THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH
Kính gửi: Công ty cổ phần Cen Academy (“Cen Academy”/”Công ty”)
Tên tôi là: 	Mã học viên:
Ngày sinh:
CCCD/CMND/Hộ chiếu số: 	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Nơi ở hiện tại:
Số điện thoại: 	.Email:
Hiện tôi đang tham gia Chương trình
Là học viên lớp………………Khóa…………..tại Cen Global Academy
Tôi làm đơn này xác nhận tham gia chương trình học nghề, cụ thể như sau:
ID chương trình:
Ngành nghề: ……………………………………...Vị trí học nghề:
Tôi cam kết:
· Tham gia đầy đủ, tích cực các buổi phỏng vấn theo lịch của chương trình đã được thông báo.
· Không tiết lộ thông tin lộ các tài liệu, nội dung hoặc thông tin độc quyền của Công ty cho bên thứ ba khi chưa có sự đồng ý bằng văn bản của Công ty.
· Nếu tôi nhận được kết quả đỗ phỏng vấn của doanh nghiệp, tôi cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ của chương trình đã đỗ phỏng vấn và đảm bảo thanh toán đầy đủ các khoản phí phải nộp theo hợp đồng trong vòng 07 (bảy) ngày kể từ ngày có kết quả đỗ phỏng vấn hoặc theo thông báo của Công ty.
· Trong trường hợp tôi vi phạm các cam kết nêu trên, tôi hiểu và đồng ý rằng:
· Công ty có toàn quyền hủy kết quả phỏng vấn của tôi với doanh nghiệp mà tôi tham gia phỏng vấn, dừng xếp lịch phỏng vấn tiếp theo và/hoặc dừng các hợp đồng/thỏa thuận/văn bản mà hai bên đã ký kết và xác lập, đồng thời các khoản phí đã nộp cho Công ty không được bồi hoàn.
· Nộp phạt số tiền tương đương 1.000 Euro và bồi thường toàn bộ thiệt hại phát sinh bởi hành vi vi phạm cho Công ty.

	……, ngày….tháng…..năm 20…
Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận đóng cọc cho chương trình (phòng thủ tục xác nhận)
	Xác nhận bảo lãnh của Trưởng phòng tuyển sinh
	Xác nhận tiếp nhận học viên phỏng vấn của bộ phận PTĐT

[image: ]CAD.F40-17072025

image2.png

image3.png
. M& dau an,
DAan tuong lai

image4.png
®

W CEN ACADEMY

image1.png
CONG TY CO PHAN CEN ACADEMY

@ Tang 4, toa nha The Golden Palm, s6 21 Lé Van Luong, phudng Nhdn Chinh, quén Thanh Xudn, Ha Noi
Q 1900633382 | MW contact@cenacademyvn | & www.cenacademywvn

image5.png